



Københavnsvej 148 ApS

Frederiksborgvej 129 B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 49 44 27

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2016.

Tim Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Københavnsvej 148 ApS
Frederiksborgvej 129 B
4000 Roskilde

Telefon: 46 32 31 20

CVR-nr.: 31 49 44 27

Stiftet: 16. juni 2008

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tim Kristoffersen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Jyske Bank

Modervirksomhed

Veddelev Mølle ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 644 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	643.930	773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.500	-199
Driftsresultat	445.430	574
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.861	49
Øvrige finansielle omkostninger	-104.829	-107
Resultat før skat	397.462	516
1 Skat af årets resultat	-87.975	-121
Årets resultat	309.487	395
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	0
Overføres til overført resultat	0	395
Disponeret fra overført resultat	-2.590.513	0
Disponeret i alt	309.487	395

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	15.670.566	15.869
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.670.566</u>	<u>15.869</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.670.566</u>	<u>15.869</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.947	0
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2.957.133	2.664
Andre tilgodehavender	67.973	25
Periodeafgrænsningsposter	111.848	55
Tilgodehavender i alt	<u>3.264.901</u>	<u>2.744</u>
Likvide beholdninger	<u>17.650</u>	<u>94</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.282.551</u>	<u>2.838</u>
Aktiver i alt	<u>18.953.117</u>	<u>18.707</u>

Balance 30. september

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	10.466.344	13.057
Egenkapital i alt	10.591.344	13.182
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.360.726	2.351
Hensatte forpligtelser i alt	2.360.726	2.351
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.466.200	2.593
Deposita	300.000	300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.766.200	2.893
Kortfristet del af langfristet gæld	127.000	120
Modtagne forudbetalinger fra kunder	102.358	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.800	23
Selskabsskat	78.039	111
Anden gæld	4.650	27
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.900.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.234.847	281
Gældsforpligtelser i alt	6.001.047	3.174
Passiver i alt	18.953.117	18.707
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.039	111
Regulering af udskudt skat	9.936	10
	87.975	121
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	17.186.066	17.186
Kostpris ultimo	17.186.066	17.186
Afskrivninger primo	-1.317.000	-1.119
Årets afskrivninger	-198.500	-198
Afskrivninger ultimo	-1.515.500	-1.317
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.670.566	15.869
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.056.857	12.662
Årets overførte overskud eller underskud	-2.590.513	395
	10.466.344	13.057
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.593.200	2.713
Heraf forfalder inden for 1 år	-127.000	-120
	2.466.200	2.593
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.977.566	2.121

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.593 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 15.671 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Veddelev Mølle ApS, Roskilde, CVR-nr. 70 98 28 11 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
